
各位 

        

第 21回日本言語聴覚学会 集合開催中止のお知らせ 

 

 令和 2年 6月 19日、20日に開催を予定しておりました「第 21回日本言語聴

覚学会 in いばらき 2020」は、新型コロナウイルス感染症による健康被害および

感染拡大を防止するために、現地での集合開催は中止と致します。 

学会の運営に際し、ICT を活用した WEB・オンラインでの開催等、実施方法の

可能性を協議して参りましたが、本学会は、「言語聴覚研究」への事後抄録の掲載

をもって発表に代える、「誌上開催」とする判断に至りました。 

一般演題の発表予定者の方々、関係者の皆様には、今後の対応につきまして、

改めてご連絡を致します。今しばらくお待ちください。 

 

なお、6月 21日に開催予定の全国研修会、および学会会期中の各種会議・委員

会も併せて中止とさせていただきます。 

 

皆様には、多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

                                  

                                    令和２年 4月 10日 

 

      第 21回日本言語聴覚学会 inいばらき 2020  学会長 草野義尊 

      一般社団法人日本言語聴覚士協会           会長  深浦順一 

 


